
 

 

Philips Viva Collection
Kafijas automāts

• Ar stikla krūzi
• Aroma Swirl, autom. izslēgšanās
• Melna metāla

HD7566/20
Lieliska kafija līdz pēdējai pilītei

Aroma Swirl liek kafijai cirkulēt, lai to labāk sajauktu
Šis elegantais metāla Philips kafijas automāts, pateicoties Aroma Swirl funkcijai, ļauj 
izbaudīt bagātīgu kafijas aromātu. Speciāls uzgalis maisa filtrēto kafiju, lai pilnībā izplatītu 
aromātu pa krūzi.

Fantastiska garša un aromāts
• Aroma krūze saglabā kafijas garšu
• AromaSwirl optimālai aromāta izplatīšanai

Radīts tieši jums
• 1,2 l ietilpība 10 - 15 tasēm

Viegli izmantojams
• Novatorisks ūdens līmeņa indikators
• Triecienu mazinošais drošības gredzens pasargā krūzi no saplēšanas
• 1000 vati
• Pilēšanas apturēšana, lai apturētu kafijas pagatavošanu, kad vien to vēlaties
• Noņemams filtra turētājs
• Trauku mazgājamajā mašīnā mazgājamas detaļas vienkāršai tīrīšanai
• Vada glabāšana
• LED strāvas slēdzis
• Automātiska izslēgšanās pēc 30 min



 Noņemams filtra turētājs

Kafijas automāta filtra turētājs ir noņemams, tāpēc 
kafijas ieliešana un tīrīšana ir vienkārša.

Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

Visas šī Philips kafijas automāta detaļas var mazgāt 
trauku mazgāšanas mašīnā vieglai un ērtai tīrīšanai.

1000 vati

Philips kafijas automāta sūknis ātri pagatavos kafiju.
HD7566/20

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2016-10-03

Versija: 7.1.1

12 NC: 0000 000 00000

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• Iekļauts: Stikla krūze

Apdare
• Galvenā korpusa materiāls: Nerūsējošais tērauds/

plastmasa
• Ūdens tvertnes materiāls: Plastmasas

Serviss
• 2 gadu garantija

Dizains
• Krāsa: Melna metāla

Izcelsmes valsts
• Ražots: Polija

Vispārējas specifikācijas
• Saderīga kafijas pasniegšana: Maltas kafijas pulveris
• Viegla tīrīšana un apkope: Var mazgāt trauku 

mazgājamā mašīnā, Noņemams filtra turētājs

• Vienkārša lietošana un komforts: Ūdens līmeņa 
indikators, Pilienapture, Iestatāms laiks

• Kafijas dzērieni: Pilienu filtra kafija

Noturība
• Energoefektīva gatavošana: 1000 W

Tehniskā specifikācija
• Sūkņa spiediens: Bez sūkņa
• Ūdens boileri: 0
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1,2 l
• Ūdens tvertnes ietilpība: Līdz pat 15 krūzītes
• Vada garums: 0,85 m
• Frekvence: 50 - 60 Hz
• Spriegums: 220-240 V
• Krūzes pagatavošanas laiks: 10 min

Svars un izmēri
• Izstrādājuma izmēri (PxAxG): 256 x 223 x 358 mm
• Svars (t.sk.iepakojums): 4 kg
• Produkta svars: 1,7 kg
•

Specifikācijas
Kafijas automāts
Ar stikla krūzi Aroma Swirl, autom. izslēgšanās, Melna metāla

http://www.philips.com

